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Zespół przycisków spłukujących toaletowego zbiornika wody 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t zespó ł przyciskó w 

spłukujących toaletoweg o zbiornik a wody , umieszczan y w 

zagłębieniu ścian y i  umożliwiając y dwufazow e spłukiwani e -  pełn ą 

ilością wod y zawart ą w  zbiorniku , alb o tylk o części ą zawartośc i 

wody. 

Nowa posta ć wzoru , zmierzając a d o celó w zdobniczych , 

przejawia się w jego kształcie . 



Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. 1  -  przedstawi a zespó ł 

przycisków w  widoku z  przodu, fig. 2  - zespół przycisków w  widoku 

od dołu , fig. 3  -  zespó ł przyciskó w w  widok u o d góry , fig. 4  i  5  -

zespół przycisków w widoku z jednego i drugiego boku, fig. 6 - zespół 

przycisków w widoku perspektywicznym, a  fig. 7  - zespół przycisków 

w widoku z tyłu. 

Zespół przyciskó w spłukującyc h przystosowany jest zwłaszcz a 

do toaletowyc h zbiornikó w wody , umieszczonyc h w  zagłębieni u 

ściany. Skład a si ę o n z  prostokątne j płyty mocowane j o d przod u d o 

ścianki osłaniające j toaletow y zbiorni k wod y i  zaopatrzone j w 

kołnierz tworząc y gniazdo , w  który m s ą osadzon e dw a przyciski , 

znajdujące si ę po d działanie m elementó w sprężystych , 

sprowadzających t e przycisk i d o pierwotnego  położenia . Jede n z 

przycisków umożliwia spłukiwanie miski klozetowej całą zawartością 

zbiornika za ś drug i je j spłukiwani e niewielk ą ilości ą wod y w 

przypadku użycia toalety jako pisuaru. 

Przyciski maj ą w  widok u z  przod u kształ t elips y podzielone j 

linią łukową odpowiedni o na mniejszy i  większy przycisk , przy czy m 

powierzchnia czołow a przycisk u większeg o jes t jednostronni e 

wzniesiona i  znajduj e si ę pona d powierzchni ą czołow ą przycisk u 

mniejszego, prz y czy m wielkoś ć przycisk u odpowiad a mniejsze j lu b 

większej objętości wody użytej do spłukiwania. 

Przyciski podobni e jak i  płyt a maj ą w obydw u płaszczyznac h 

prostopadłych d o obydw u os i płyt y kształ t wypukły , prz y czy m ic h 

powierzchnia czołow a jest nachylona d o powierzchni płyt y i  z jednej 

strony wystaj e pona d je j kołnier z tworzą c wystę p umożliwiając y 

zatrzymanie n a ni m palc a naciskająceg o na przycisk . Przycisk i t e s ą 



połączone w  znan y sposó b z  zawore m spłukujący m toaletoweg o 

zbiornika wody. 

Płyta zespoł u jes t zaopatrzon a n a swe j tylne j powierzchn i w 

sprężyste elementy, ograniczające głębokość wciśnięcia przycisku. 

Zastrzeżenie ochronne 

Zespół przyciskó w spłukującyc h toaletoweg o zbiornik a wod y 

złożony z  prostokątne j płyty , zaopatrzone j w  kołnier z tworząc y 

gniazdo, w  który m s ą osadzon e dw a przyciski , znajdując e się po d 

działaniem elementó w sprężystych , sprowadzającyc h t e przycisk i d o 

pierwotnego położeni a i  umożliwiające spłukiwanie misk i klozetowe j 

całą zawartością zbiornik a lub spłukiwanie jej niewielką ilości ą wody, 

znamienny tym, że obydwa przyciski maj ą w widoku z  przodu kształ t 

elipsy podzielone j lini ą łukową , prz y czy m powierzchni a czołow a 

przycisku większeg o jes t jednostronni e wzniesion a i  znajduj e si ę 

ponad powierzchni ą czołow ą przycisk u mniejszego , za ś w  obydw u 

płaszczyznach prostopadłyc h d o obydw u os i płyt y przycisk i te , 

podobnie jak płyta , mają kształt wypukły, przy czym ich powierzchnia 

czołowa jest nachylona do powierzchni płyty i  z jednej strony wystaje 

ponad je j kołnier z tworzą c występ , ja k pokazan o n a załączony m 

rysunku fig.  1  d o fig. 7. 
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